

Detalhamento por NCM de 01/01/2010 até 31/12/2019

Data: 06/01/2020

Tipo Nota de Saída**Produtos sem NCM**

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000012	01/01/2016	1902 - TESTE	6101	1,00	5.000,00	5.000,00
10033593	01/01/2016	2654408 - SIL TRAS PICK UP/FIORINO LONGO	6125	0,00	0,00	0,00
Total -->						5.000,00

NCM: 01012

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
10033593	01/01/2016	t2 - TESTE PRODUTO PARA VERIFICAR NA NOTA	6125	0,00	250,00	0,00
Total -->						0,00

NCM: 01019000

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
005413	01/12/2013	4 - TESTE PRODUTO SEM IMPORTAÇÃO	5116	20,00	150,00	3.000,00
10033593	01/01/2016	4 - TESTE PRODUTO SEM IMPORTAÇÃO	6125	0,00	0,00	0,00
Total -->						3.000,00

NCM: 21069010

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000001	15/01/2014	1 - PRODUTO 1	6111	25,00	100,00	2.500,00
000008	01/01/2014	1 - PRODUTO 1	6102	1,00	100,00	100,00
000013	01/02/2014	1 - PRODUTO 1	5102	50,00	100,00	5.000,00
000014	01/02/2014	1 - PRODUTO 1	5405	25,00	100,00	2.500,00
000029	23/01/2017	1 - PRODUTO 1	6551	1,00	1,00	1,00
000050	05/05/2018	1 - PRODUTO 1	5102	2,00	100,00	200,00
000140	01/02/2015	1 - PRODUTO 1	6949	1,00	4.000,00	4.000,00
000141	02/06/2016	1 - PRODUTO 1	7102	1,00	2.500,00	2.500,00
000142	01/05/2016	1 - PRODUTO 1	5101	1.000,00	15,00	15.000,00
009999	01/01/2019	1 - PRODUTO 1	6125	2,00	5.000,00	10.000,00
010000	01/01/2019	1 - PRODUTO 1	6125	1,00	10.000,00	10.000,00
010000	01/01/2019	1 - PRODUTO 1	6125	3,00	10.000,00	30.000,00
011112	01/12/2017	1 - PRODUTO 1	5124	0,00	100,00	0,00
011112	01/12/2017	1 - PRODUTO 1	5124	0,00	100,00	0,00
10033591	01/01/2016	1 - PRODUTO 1	6125	1,00	100,00	100,00
10033591	01/01/2016	1 - PRODUTO 1	6125	2,00	100,00	200,00
10033593	01/01/2016	1 - PRODUTO 1	6125	10,00	100,00	1.000,00
Total -->						83.101,00

NCM: 22220201

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
10033591	01/01/2016	3 - PRODUTO 3	6125	20,00	20,00	400,00
Total -->						400,00

NCM: 23099090

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
031162	03/11/2016	10229008 - 3398 - XISDOG BIFINHO BABY 55G	5105	40,00	2,18	87,20
031162	03/11/2016	10229013 - 6020 - BIFINHO DELICIBIFE PALITO CARNE 650G	5105	30,00	16,55	496,50
Total -->						583,70

NCM: 25182000

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000014	01/02/2014	2 - PRODUTO 2	5102	25,00	100,00	2.500,00
000030	01/01/2013	2 - PRODUTO 2	6115	6,00	1.000,00	6.000,00
000140	01/02/2015	2 - PRODUTO 2	6949	200,00	20,00	4.000,00
000141	02/06/2016	2 - PRODUTO 2	7102	1,00	2.500,00	2.500,00
010000	01/01/2019	2 - PRODUTO 2	6125	1,00	10.000,00	10.000,00
Total -->						25.000,00

Tipo Nota de Saída**NCM: 42050000**

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
031162	03/11/2016	1006009 - 6032 - OSSO DELICIOSO BABY LEITE MEDIO 200G	5102	28,00	8,20	229,60
Total -->						229,60

Tipo Redução Z**NCM: 21069010**

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000005	02/01/2018	1 - PRODUTO 1	5106	200,00	100,00	20.000,00
Total -->						20.000,00

NCM: 25182000

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000001	02/01/2013	2 - PRODUTO 2	5102	2,00	1,00	2,00
000003	01/05/2017	2 - PRODUTO 2	5102	1,00	0,00	10,00
000005	02/01/2018	2 - PRODUTO 2	5106	250,00	100,00	25.000,00
Total -->						25.012,00

Tipo Serviço**Produtos sem NCM**

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000487	25/01/2018	1920 - TSJKDOLLF	1	100,00	130.000,00	130.000,00
Total -->						130.000,00

NCM: 21069010

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000153	26/02/2016	1 - PRODUTO 1		1.000,00	100,00	100.000,00
000153	26/02/2016	1 - PRODUTO 1		1.000,00	100,00	100.000,00
000153	26/02/2016	1 - PRODUTO 1		1.000,00	100,00	100.000,00
000171	01/12/2016	1 - PRODUTO 1		1,00	1.232,00	1.232,00
Total -->						301.232,00

Tipo Nota de Entrada**Produtos sem NCM**

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000055	15/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00		
000055	13/02/2019	1902 - TESTE	2101	1,00	4.392,40	4.392,40
000189	17/08/2017	2654449 - ABAF INTER CELTA 1.0/1.4	2135	25,00	0,00	44,00
000675	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	1.521,11	1.521,11
000675	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00		0,00
001593	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	453,00	453,00
001593	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00		
001658	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	30,00	30,00
001658	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00	12,00	12.000,00
001831	06/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	2.928,00	2.928,00
003148	01/01/2016	2654452 - ABAF INTER CORSA 1.0 GII HATCH	2202	14,00	150,00	2.100,00
005644	15/11/2019	2654379 - ABAF INTER BRAVA 1.6 /1.8 16V	1102	1,00	1.470,00	1.470,00
005644	15/11/2019	2654449 - ABAF INTER CELTA 1.0/1.4	1102	2,00	15,00	30,00
020018	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	165,00	165,00
020018	04/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00		
020078	13/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	218,30	218,30

Tipo		Nota de Entrada					
Produtos sem NCM							
Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto	
020079	13/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	40,12	40,12	
020079	13/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00			
056222	01/02/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	679,44	679,44	
056222	01/02/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00			
188330	20/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	1.216,98	1.216,98	
188383	20/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	1.150,00	1.150,00	
188383	20/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00	1,00	1.000,00	
373227	19/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	7,15	7,15	
373227	19/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00			
1589019	14/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	421,68	421,68	
1598916	14/01/2016	1902 - TESTE	1949	1,00	44,94	44,94	
1598916	14/01/2016	1902 - TESTE	1949	1.000,00		0,00	
Total -->						29.912,12	
NCM: 01013000							
Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto	
000168	31/05/2016	5 - TESTE THIAGO	1102	250,00	10,00	2.500,00	
000675	04/01/2016	5 - TESTE THIAGO	1949	0,00	10,00	0,00	
Total -->						2.500,00	
NCM: 21069010							
Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto	
000006	01/01/2014	1 - PRODUTO 1	1933	20,00	100,00	2.000,00	
000010	10/10/2018	1 - PRODUTO 1	2125	35,00	100,00	3.500,00	
000099	31/01/2013	1 - PRODUTO 1	1102	5,00	2.000,00	10.000,00	
000168	31/05/2016	Teste prod - TESTE PRODUTO PARA VERIFICAR NA NOTA	1102	36,00	250,00	9.000,00	
000179	01/04/2017	1 - PRODUTO 1	1102	0,00	100,00	0,00	
000179	01/04/2017	1 - PRODUTO 1	1102	0,00	100,00	0,00	
000189	17/08/2017	1 - PRODUTO 1	2135	50,00	100,00	5.000,00	
000200	01/01/2014	1 - PRODUTO 1	1933	10,00	100,00	1.000,00	
000205	01/01/2018	1 - PRODUTO 1	2933	5,00	100,00	500,00	
000205	01/01/2018	1 - PRODUTO 1	2933	10,00	100,00	1.000,00	
000257	08/03/2016	1 - PRODUTO 1	3128	1,00	8.000,00	8.000,00	
000510	01/01/2017	1 - PRODUTO 1	2102	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00	
000556	02/02/2018	1 - PRODUTO 1	1128	1,00	100,00	100,00	
000650	02/05/2017	1 - PRODUTO 1	1102	10,00	100,00	1.000,00	
000666	01/02/2013	1 - PRODUTO 1	2101	10,00	100,00	1.000,00	
006666	01/05/2013	1 - PRODUTO 1	2102	1,00	140.000,00	140.000,00	
011111	01/11/2016	1 - PRODUTO 1	2102	5,00	100,00	500,00	
011111	01/11/2016	1 - PRODUTO 1	2102	7,00	100,00	700,00	
045456	01/02/2015	1 - PRODUTO 1	2949	1,00	4.444,00	4.444,00	
110110	20/08/2015	1 - PRODUTO 1	2102	1,00	10.000,00	10.000,00	
210005	01/01/2018	1 - PRODUTO 1	2102	1,00	45,00	45,00	
210005	01/01/2018	1 - PRODUTO 1	2102	1,00	45,00	45,00	
345643	01/01/2016	1 - PRODUTO 1	2202	2,00	100,00	200,00	
564654	01/06/2016	1 - PRODUTO 1	1102	5.000,00	100,00	500.000,00	
1234000	01/02/2015	1 - PRODUTO 1	2949	10,00	100,00	1.000,00	
1234567	01/02/2015	1 - PRODUTO 1	2949	10,00	444,40	4.444,00	
Total -->						1.703.478,00	
NCM: 22220201							
Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto	
000009	01/01/2014	3 - PRODUTO 3	2102	8,00	200,00	1.600,00	
000123	01/08/2017	3 - PRODUTO 3	1252	20,00	350,00	7.000,00	
005211	01/12/2017	3 - PRODUTO 3	1252	25,00	27,00	675,00	
011111	01/11/2016	3 - PRODUTO 3	2102	15,00	350,00	5.250,00	
Total -->						14.525,00	

Detalhamento por NCM de 01/01/2010 até 31/12/2019

Tipo Nota de Entrada

NCM: 23099090

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000123	01/08/2017	10229013 - 6020 - BIFINHO DELICIBIFE PALITO CARNE 650G	1252	2,00	16,55	33,10
000179	01/04/2017	10229008 - 3398 - XISDOG BIFINHO BABY 55G	1102	37,00	2,18	80,66
000510	01/01/2017	10229013 - 6020 - BIFINHO DELICIBIFE PALITO CARNE 650G	2102	20,00	16,55	331,00
Total -->						444,76

NCM: 25182000

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000008	01/01/2014	2 - PRODUTO 2	2102	24,00	25,00	600,00
000009	01/01/2014	2 - PRODUTO 2	2102	10,00	10,00	100,00
000100	01/01/2013	2 - PRODUTO 2	2102	10,00	100,00	1.000,00
000168	31/05/2016	2 - PRODUTO 2	1102	10.000,00	0,00	1.000.000,00
005211	01/12/2017	2 - PRODUTO 2	1252	36,00	15,00	540,00
210005	01/01/2018	2 - PRODUTO 2	2102	1,00	10,00	10,00
1234000	01/02/2015	2 - PRODUTO 2	2949	10,00	100,00	1.000,00
Total -->						1.003.250,00

NCM: 90183929

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	80,00	80,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	80,00	80,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	700,00	700,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	1.500,00	1.500,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	1.500,00	1.500,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	1.500,00	1.500,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	1.500,00	1.500,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	1,00	190,00	190,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	2,00	80,00	160,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	2,00	1.500,00	3.000,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	2,00	140,00	280,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	2,00	180,00	360,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	3,00	80,00	240,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	3,00	700,00	2.100,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	3,00	140,00	420,00
011658	13/04/2018	TNR2411 - MICROGUIA TENOR 0,14X165CM	2949	4,00	180,00	720,00
Total -->						14.330,00

NCM: 90189099

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	1,00	1.000,00	1.000,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	1,00	1.000,00	1.000,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	1,00	220,00	220,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	1,00	220,00	220,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	1,00	220,00	220,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	2,00	220,00	440,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	2,00	220,00	440,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	2,00	220,00	440,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	2,00	220,00	440,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	3,00	220,00	660,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	3,00	220,00	660,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	3,00	220,00	660,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	3,00	220,00	660,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	3,00	220,00	660,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	4,00	220,00	880,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	4,00	220,00	880,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	5,00	220,00	1.100,00
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	10,00	220,00	2.200,00

Tipo Nota de Entrada

NCM: 90189099

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
011658	13/04/2018	V1100EP - PARTICULAS DE EMBOLIZACAO BEARING NSPVA-10(2949	13,00	220,00	2.860,00
Total -->						14.980,00

Tipo Cupom Fiscal

NCM: 23099090

Nº Documento	Data	Produto	CFOP	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Produto
000001	14/05/2017	10229008 - 3398 - XISDOG BIFINHO BABY 55G	5934	1.005,00	2,18	2.190,90
Total -->						2.190,90